出店のご案内
2026年1月5日
拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本大会の開催・運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび 「令和7年度 第46回全九州中学生バスケットボール春季選手権大会」 を、下記のとおり開催する運びとなりました。
本大会は、九州各県より選抜された中学生が一堂に会する大会であり、選手・指導者・保護者をはじめ、多くの来場者が見込まれております。
つきましては、本大会期間中における会場内での出店企業様を募集しております。
貴社の商品・サービスのPRや販売の機会としてご活用いただけましたら幸いに存じます。
出店をご希望される企業様におかれましては、出店のご案内ご確認のうえ、必要書類（九州春季出展ブース希望調査票・行為許可申請書）を所定の期日までにご提出くださいますようお願い申し上げます。尚、今回出店に関しては、体育館内2階のスペースを予定しております。区画に関しては、長机2つ分のスペースだと考えてもらえれば幸いです。
また、本大会の出店にあたり、大分県が定める「行為許可申請書」の提出が必要となります。出店する店舗数が8社を超える場合は、体育館内2階のスペースだけでは手狭になるため、体育館外の敷地を利用してもらうことになります。その際には、別途「占有許可申請書」が必要になります。その際は、こちらから再度メールにて必要書類を送らせていただきます。
出店内容や会場の都合等により、ご希望に添えない場合がございますことを、あらかじめご了承ください。出店につきましては、飲食などの出店は認めておりません。過去に九州大会や全国大会の出店がない企業様につきましては、ご審査をさせていただきます。

本案内にこれらの申請書様式を添付しておりますので、必要事項をご記入のうえ、令和8年1月24日（金）までに大会事務局へご提出ください。
本大会の円滑な運営のため、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記
１．大会名
令和7年度　第46回全九州中学生バスケットボール春季選手権大会
２．開催期日
令和7年２月２７日（金）～３月１日（日）
３．会場
大分県大分市　大分スポーツ公園クラサス武道スポーツセンター
４．提出期限
令和7年1月24日（金）
５．提出書類
（1）九州春季出展ブース希望調査票
（2）大分県 行為許可申請書
（3）大分県 占有許可申請書（出店数が8店舗を超えた場合のみこちらから連絡いたします）
６．提出方法
下記大会事務局まで、電子メールにてご提出ください。
７．お問い合わせ先
大会事務局
住所：〒８７０－００３６
大分市寿町１－２２　寿コーポ２０２
TEL：090-4513-3327
E-mail：morinaga-youichi@oen.ed.jp (森永　陽一)